| mes de junio del año dos mil ocho (2008), ante mí, LICENCIADO JAVIER 

DANILO SMITH CHEN, Notario Público Noveno] primer suplente del 

ersonal número Ocho -     

| Circuito de Panamá, con cédula de identidad 

¡Doscientos Veintiséis - Novecientos dos (8-226-902), comparecieron 

personalmente las siguientes personas: ELBA FERNANDEZ DE GARCIA, 

mujer, panameña, mayor de edad, casada, contadora, vecina de esta 

ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número dos- 

setenta y dos-novecientos cuarenta y uno (2-72-941) y MARITZENIA 

VEGA, mujer, panameña, mayor de edad, soltefa, ejecutiva, portadora 

de la cédula de identidad número ochordoscientos velntitrés-     p
e
r
e

“doscientos cincuenta y ocho (8-223-258), [la quienes conozco y me 

| solicitaron que extendiera esta escritura pública para hacer constar 

llo Siqulienter-= == o. +. o o. o. + o. - 

PRIMERO: Que mediante la escritura pública Jjocho (8,088) del día tres 

63 del mes de junio del año dos mil ochó4 (2008), otorgada por la

[...]

Circuito Notarial del mismo nombre a los cres (3) días del mes de 

iunio de dos mil ocho (2008), ante mí, LICENCIADO JAVIER DANTLO | 

SMiTH CHEN, Norario Píúrlico Noveno, Primer 3uplente del Circuito de | 

Panamá, con cédula de identidad persona. número ocho-doscientos 

veint1sé1s-novecientos dos (8-226-902), Cconparedieron personalmente 

MARITZENTA VEGA, mujer panameña, mayor de dad, |soltera, ejecutiva, 

portadora de la Ccéduia de identidad númgro  ocho-doscientos 

veintitrés- doscientos cincuenta y Ocio  1$-223-258), LBA | 

PERNANDEZ DE GARCIA, Mujer, panameña, nayod de edad, casada,

[...]

presente documento, ha siac refrendado por 

Licenciada VERÓNICA P. NATIVI N., mujer, ranameña, mayor de edad. 

p a SD

í
 MD A et

Su
 tárade, abogada en P R£vic10, Wes ciudad, portadora de 

23 cédula de identidsac personal número 2chnoydoscientos sesenta y' 

tres-cuatrocientos trece (8-263-413).- - - - 

Advertí a las comparecientes que una cop. d 

registrarse; Y leída como les fue en uresehcia de 

instrumentales YULIA CORREA DE CUINTERO, con | cédula de identidad 

personal número ocho-irescientos ochenta-roventa y seis (8-380-96) 

Y LUZGINIEVE CASTRO DE FIGUEROA, con céaula de identidad personal